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     MINISTRIA E BUJQËSISË,   

     ZHVILLIMIT RURAL DHE  

                                                 ADMINISTRIMIT TË UJËRAVE 

                                           
 

NJOFTIM PËR ANULLIM TENDERI 

 

 

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe 

Administrimit të Ujërave  

Emri i Projektit: Projekti i Burimeve Ujore dhe Ujitjes 

Proçedura e prokurimit:   Tender i Hapur Kombëtar 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Paisje software për Qendrën e Kadastrës së Ujit” 

 (MEFWA/G/004b) 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka 

 

(i) Në këtë proçedurë prokurimi ka marrë pjesë ofertuesi: 

 

Emri i plotë i shoqërisë 

1. “SynerGIS Informationssysteme” GmbH (Viena, Austri)     

Vlera (me numra dhe fjalë) 

38,529,150.00 Lekë (me TVSH) 

(tridhjetëetetëmilionepesëqindenjëzetenëntëmijëenjëqindepesëdhjetë Lekë) 

 

(ii) Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

“SynerGIS Informationssysteme” GmbH (Viena, Austri) 

 

1) Garancia e ofruar nga ofertuesi për mallrat kishte devijim të konsideruar madhor, pasi 

periudha e vlefshmërisë së garancisë ishte më pak nga ajo e kërkuar në dokumentat e 

tenderit. 

 

Për sa më sipër, Autoriteti Kontraktor informon që proçedura e lartpërmendur anullohet 

(mbështetur në Udhëzuesin për Prokurimin e Mallrave, Punimeve të Ndërtimit dhe shërbimeve 

jo konsulencë nën kreditë dhe Grantet e IBRD dhe IDA, botimi Janar 2011), pasi ofertuesi i 

vetëm në këtë proçedurë prokurimi nuk rezultoi i suksesshëm.       


